Администрация
 городского округа город Шахунья

Нижегородской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 06 июля 2017 года              № 811

Об утверждении Порядка уведомления представителя

нанимателя (работодателя) о фактах обращения в целях склонения

муниципальных служащих администрации городского округа город Шахунья

Нижегородской области к совершению коррупционных правонарушений

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О

муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом от

25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» и Законом Нижегородской

области от 03.08.2007 № 99-З «О муниципальной службе в Нижегородской области»,

в целях соблюдения требований к служебному поведению и урегулированию

конфликта интересов на муниципальной службе администрация городского округа

город Шахунья Нижегородской области  п о с т а н о в л я е т :

1. Утвердить прилагаемый Порядок уведомления представителя нанимателя

(работодателя) о фактах обращения в целях склонения муниципальных служащих

администрации городского округа город Шахунья Нижегородской области к

совершению коррупционных правонарушений.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального

опубликования на официальном сайте администрации городского округа город

Шахунья Нижегородской области.

3. Начальнику общего отдела администрации городского округа город Шахунья

Нижегородской области (А.А. Шляков) обеспечить размещение  настоящего

постановления на официальном сайте администрации городского округа город

Шахунья Нижегородской области.

4. Постановление администрации городского округа город Шахунья

Нижегородской области от 03.04.2015 № 403 «Об утверждении Порядка уведомления

представителя нанимателя (работодателя) о фактах обращения в целях склонения

муниципальных служащих администрации городского округа город Шахунья

Нижегородской области к совершению коррупционных правонарушений» считать

утратившим силу со дня вступления в силу настоящего постановления.

Глава администрации городского

округа город Шахунья               Р.В.Кошелев